
1 !1m • U"W.~.idad
• Nacional

de Córdoba

•••• 1613·2013•••• 400=::= AÑOS I FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Exp.24048/2013

16 SEP 2013
VISTO:

La nota presentada por el Sr.Prof.Titular de la Cátedra de Clínica Pediátrica Dr.
Daniel Quiroga, en la cual solicita la designación como Instructores en el Area a distintos
profesionales para desempeñarse en dicha Cátedra en el período lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:
El VO 8° de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza aprobado en

sesión del HCD. de fecha 22/08/2013; por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1°.- Otorgar las funciones de Instructor en el Area de Pediatría para el período lectivo
2013, a los profesionales que se mencionan a continuación para la Cátedra de Clínica
Pediátrica:

- Méd. ARAZI, Carola Alejandra
- Méd. AMIGO, Rolando E.
- Méd. 8ASSANI, Gabriela
- Méd. CARA8ALLO RUIZ, Ivana
- Méd. CALLOVI, Lucas
- Méd. CONTRERAS, Dana
- Méd. CAFFARO, Natalia
- Méd. CACCIAMANO, Ariel
- Méd. CASTRO, Pablo Mauricio
- Méd. DISANDRO, Silvana
- Méd. FESSIA, Milena
- Méd. FERREYRA, Mirta
- Méd. LÓPEZ, Edgar Damián
- Méd. LÓPEZ, Gloria Elena
- Méd. MASSANO, Franca
- Méd. PALACIO MARTINEZ, María
- Méd. PIEDRASANTA, Leticia
- Méd. PEYNADO, Daniela
- Méd. PRAX, Luciano
- Méd. QUIROGA CARRANZA, Diego
- Méd. RODRIGUEZ, Fernando
- Méd. ROLON CAMPUZANO, Luz
- Méd. ROLDAN, scar
- Méd. SACCHI, I na

DNI: 22.561.288
DNI: 7.990.895
DNI: 22.033.572
DNI: 27.956.855
DNI: 25.471.309
DNI: 24.472.520
DNI: 21.391.431
DNI: 24.241.623
DNI: 24.266.747
DNI: 25.068.469
DNI: 27.444.323
DNI: 17.384.279
DNI: 28.457.917
DNI: 11.973.867
DNI: 23.764.288
DNI: 25.278.956
DNI: 29.974.094
DNI: 26.285.926
DNI: 28.854.445
DNI: 24.281.086
DNI: 29.676.453
DNI: 18.686.312
DNI: 21.808.973
DNI: 25.768.458

11

. -
\ ..•.... .> ... ~ •. i,": ,:.:.:~.~.: .....,...:' A

.. \... ..:; 967



Universidad
Nacional
de Córdoba

11

- Méd. SCHAB, Silvina Valeria
- Méd. SGAMINI, Verónica

•••• 1613.2013

•••• 400=== AÑOS ti FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

DNI: 22.906.273
DNI: 22.772.425

Art.2°.- Las funciones que desempeñan los nombrados no tienen carácter rentado, por lo
tanto no se le reconocerá derecho alguno ante cualquier reclamo en tal sentido por parte
de la Facultad de Ciencias Médicas.

Art.3°.- Correrá por cuenta de los nominados, toda responsabilidad administrativa en caso
de incumplimiento de las reglamentaciones vigentes.

Art.4°.- El Señor Profesor solicitante será el responsable de controlar los comprobantes
de pago actualizados de los Seguros de Mala Praxis y Accidentes Personales
periódicamente a fin de que se compruebe la vigencia de la póliza.

Art.5°.- Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS DEL DIA VEINTIDOS DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCION N°:
PP.vch.
Inst.ped.61

-
!.)'iICO


